
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.53.2022                                     

                                                                           

Uchwała Nr LIII/295/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2022 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przenosi się środki w wysokości 102 000 zł z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXIX/245/2021 

Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady 

Dzielnicy V Krowodrza na rok 2022 (ze zm.) w następujący sposób: 

z zadań: 

I. 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 

LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 

REKREACYJNĄ 

Kwota  Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Urzędnicza 65 - 

toalety na boisku szkolnym 2 szt. 80 000 ZIS/ZSP Nr 4 

 

II. 
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Badania wad postawy u dzieci 22 000 SZ 

 

 

na zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy do wysokości 

środków: 

1. ul. Rzeczna – remont chodnika po stronie zachodniej, 

2. ul. Kazimierza Wielkiego – remont chodnika od ul. 

Królewskiej do narożnika, po stronie wschodniej 

3. ul. Lea – remont chodnika po stronie parzystej,  

od ul. Urzędniczej do ul. Nowowiejskiej, 

4. ul. Józefitów – remont chodnika na wysokości numerów 15, 

17, 

5. ul. Królewska 26-32 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej, 

6. ul. Królewska 42-48 - remont chodnika oraz nawierzchni 

drogi wewnętrznej,   

7. remont chodnika od wjazdu do Fortów Kleparz do wyjazdu  

w ul. Kamienną, róg al. Słowackiego, 

8. ul. Symfoniczna – remont chodnika oraz nawierzchni, 

9. ul. Skarbińskiego – remont chodnika oraz nawierzchni, 

90 000 ZDMK 



Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

10. Remont chodników i dróg wg. wskazań Dzielnicy V 

Łączna kwota na zadaniu wynosi: 762 225 zł 

 

oraz na nowe zadanie: 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 18, ul. Litewska 34 – 

wymiana siatki zabezpieczającej boisko sportowe 
12 000 MCOO/ZSP Nr 18  

 

 

§2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIX/245/2021 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza 

na rok 2022 (ze zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka realizująca 

Dodatkowe oświetlenie na terenie Dzielnicy V:                                                                                     

- ul. Lea - w pasie drogowym na wysokości posesji nr 15 (słup 

oświetleniowy z podwójnym wysięgnikiem)  

1 000 ZDMK 

 

na nowe zadanie: 
H F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota  Jednostka 

realizująca 

Wydruk kalendarzy ściennych na 2023 r. z grafikami  

w zakresie bezpieczeństwa 
1 000 

Straż Miejska Miasta 

Krakowa  

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda  

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  


